
2019年 4 月 1 日 

支援者各位 

特定非営利活動法⼈ PIN Japan 

代表 坂元正武 

事務局⻑ 森本泰司 

 

正会員ならびに賛助会員登録のお願い 

 

平素は、PIN Japan の活動に格別のご協⼒を賜り、まことにありがたく感謝いたしており

ます。 

 おかげをもちまして、特に教育の機会に恵まれない⼦供たちや⼥性を中⼼に、彼らの⾃⽴

を目標に、教育機会の提供支援など｢共に生き、共に学ぶ｣ことができる社会の実現を目指し

て活動を続けられています。 

 さて、私たち PIN Japan は 2014年 12 月 1⽇に特定非営利活動法⼈の登記以降、活動を

続けており、今後もより広く深く活動を展開していきたいと考えています。 

つきましては、正会員あるいは賛助会員に登録していただき、私たちの活動に参加あるい

は支援をしていただきたく、よろしくご検討の程お願い申しあげます。 

なお、会員の方には、ワークキャンプや報告会・勉強会などのイベントの案内や年次報告

書をお送りします。 

 ご賛同いただける場合は、下記の申込書にご記入のうえ、郵送あるいは FAX、e メールで

お送りください。併せて、下記の年会費の振り込みをお願い申しあげます。 

 

会員申込書 
 

会員種別 正会員： 団体  個人 賛助会員： 団体  個人 ジュニア 

年会費  

氏名  

住所  

電話  

E メール  

※この用紙の個人情報につきましては、会員登録・連絡以外の用途には使用しません。 

 

記 

１．年会費 

正会員 ： 団体 10,000 円    個人 2,000 円 

賛助会員： 団体・個人 1,000 円  ジュニア（15 歳以下）500 円 

２. 年会費振込先：銀⾏振込の場合は、下記の⼝座にご⼊⾦ください。 

・ゆうちょ銀⾏ 記号：14490 番号：43793101 名前：トクヒ）ピン ジャパン 

・三菱 UFJ銀⾏ くずは支店 店番号 499 

 口座番号：普通 0201253 特定非営利活動法⼈ PIN Japan 

３. お問い合わせおよび連絡先：        （電話・FAX / 携帯電話 / メール） 

森本泰司：京都府八幡市男山泉 3-4        075-983-1307 / 090-4904-5629 

info@pin-japan.sakura.ne.jp 

以上 

いずれかに○印を 


